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MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

Ufficio Scolastico Provinciale  di Treviso

Ufficio Educazione Fisica e Sportiva  –  Uff. Educaz. Stradale

Via Sartorio, 1 – 31100 TREVISO


http://www.csa.tv.it/usp






tel.  0422-429835

e-mail   ed.fisica@csa.tv.it






tel.  0422-429827

c.f.   8001928024








fax. 0422-306057

prot.10026/C32/gss





Ai Signori Dirigenti Scolastici

Treviso, 10-11-10





Istituti Comprensivi – Scuole Medie









Istituti di 2° grado








Statali e non statali









L O R O    S E D I

Oggetto : Giochi Sportivi Studenteschi  2010/11 – Fasi provinciali corsa campestre


Si comunica alle SS.LL. che,lo scrivente Ufficio con il patrocinio del Comune di Roncade,  della Fidal, dell’Assessorato allo Sport della Provincia di Treviso, della società sportiva AtleticaNuova Atletica Roncade, della Scuola Media Martiri della Libertà Roncade, indice ed organizza la fase provinciale di corsa campestre dei Giochi Sportivi Studenteschi 10-11

La manifestazione avrà luogo mercoledì 15 Dicembre 2010 a Roncade (Tv)
presso gli impianti sportivi comunali Via Vivaldi
Criteri di ammissione 1° grado      QUALIFICATI DOPO LA FASE COMPRENSORIALE
	Comprensorio sportivo scolastico
	Sq. cadetti
	Sq. cadette
	Rag.zi ind
	Rag.ze ind.
	staffette

	Castelfranco
	3
	3
	6
	6
	2

	Conegliano
	3
	3
	6
	6
	2

	Roncade
	3
	3
	6
	6
	2

	Montebelluna
	2
	2
	6
	6
	2

	Vittorio veneto
	               2
	2
	6
	6
	2

	Oderzo
	2
	2
	2
	2
	2


Cat. ragazzi-e  1999-00 :
senza alcun vincolo di tesseramento (si esaurisce con le provinciali)  e la partecipazione si intende solo a titolo individuale.

Staffetta mista 97-98-99-00: senza alcun vincolo di tesseramento ( si esaurisce con le provinciali ) con alunni-e che non abbiano già gareggiato nello stesso giorno.

Cat. cadetti-e  97-98 : senza alcun vincolo di tesseramento (prosegue con le fasi successive)  e la partecipazione si intende a titolo individuale e/o squadra formata da quattro atleti ( si punteggiano i tre migliori risultati ).

Criteri di ammissione 2° grado

Cat. Allievi-e    1994-95-96-97 : senza vincolo di tesseramento . 

fino a 600 alunni : quattro concorrenti

oltre 600 alunni : sei concorrenti

In ogni caso si punteggiano i tre migliori risultati.

NORME COMUNI

Le iscrizioni delle squadre per le scuole superiori, redatte sugli allegati prospetti dovranno essere inviate via fax al nr. 0422-306057 entro e non oltre le ore 13 del giorno  30-11-10. Per le adesioni pervenute in ritardo non è garantito l’inserimento (e il trasporto). Per tutti i concorrenti è obbligatorio l’accertamento dell’idoneità generica all’attività sportiva  a norma del D.M.28-02-83 ed i relativi certificati medici vanno conservati agli atti della scuola, inoltre i partecipanti devono essere in possesso di un documento personale di identità o sostitutivo.

Le iscrizioni per le scuole medie saranno inviate dopo la fase comprensoriale per i soli istituti qualificati. TERMINE ULTIMO IL 06 DICEMBRE 2010.

E’ auspicabile l’inserimento di ragazzi diversamente abili con particolari attitudini e specifica preparazione. Modalità di partecipazione verranno di seguito comunicate anche in base alle adesioni.

Per gli I.C. e le Scuole medie partecipanti alla staffetta bisognerà presentarsi   munite di testimone.
Tutti i concorrenti sono vivamente pregati di presentarsi alla partenza dalle proprie scuole già in divisa sportiva. 

Si rammenta che il fornire il servizio di trasporto  non è un atto dovuto, abbiamo comunque reperito le risorse necessarie. Qualora venga richiesto un servizio e per cause imputabili alla singola scuola questo non dovesse essere utilizzato, l’usp di Treviso provvederà alla richiesta di rimborso.

Per quanto attiene ai pettorali che devono essere restituiti a fine gara, ricordando che nelle ultime gare , malgrado le sollecitazioni, ne sono stati “smarriti” in quantità abnorme, si comunica che in caso di perdita anche di un solo pettorale, il costo dell’intera serie verrà addebitato alla scuola di appartenenza.

Si fa appello alla collaborazione dei docenti accompagnatori per una continua assistenza ricordando che sono responsabili dei propri alunni dal momento della partenza sino al rientro in sede.









Il Coordinatore E.F.S.








             Chiariotti Roberto
GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI   CORSA CAMPESTRE

Fase provinciale  15/12/2010   RONCADE

 orario: ore 10.30
ritrovo presso Centro Polisportivo Roncade


   ore 11.00
allieve m 1700 (1 giro b e 1 giro a+b)

         freccia rossa  =giro b


    ore 11.30
allievi  m 2000 (1 giro b+c e 1 giro a+b)




tratteggio = giro C

Le premiazioni saranno effettuate al termine di ogni gara



            















 
                              

     SPOGLIATOI maschili













partenza

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI   CORSA CAMPESTRE

Fase provinciale  15/12/2010   RONCADE

orario: ore 09.00
ritrovo presso Centro Polisportivo Roncade


  ore 09.30
ragazze m 1000 (1 giro completo a+b) freccia nera =a+b


  ore 09.45
ragazzi m 1000 (1 giro completo a+b)


  ore 10.00
cadette m 1000 (1 giro completo a+b)


  ore 10.15
cadetti m 1700 (1 giro b + 1 giro a+b)freccia rossa =giro b

    
  ore 10.30
staffetta mista cadetti/e (2x1000 m giro a+b+2x700f giro b)

Le premiazioni saranno effettuate al termine di ogni gara













 
                              

     SPOGLIATOI maschili












partenza
Finali Provinciali Corsa campestre – G.S.S. 2010-11
Roncade ( Treviso) mercoledi 15-12-10
L’Istituto di 2° grado :





di

Iscrive la propria rappresentativa così composta:

Numero allievi fino 600 ⁪     oltre 600 ⁪

	A m
	Cognome e nome
	Data nascita completa
	Nr. gara

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	


	A f
	Cognome e nome
	Data nascita completa
	Nr. gara

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	


Docente accompagnatore prof :

Data




Timbro



Firma del Dirigente

Finali Provinciali Corsa campestre – G.S.S. 2010-11
Roncade ( Treviso) mercoledi 15-12-10
L’I.C. / Scuola Media :





di

Iscrive la propria rappresentativa così composta:

	Cadetti
	Cognome e nome
	Data nascita completa
	Nr. gara

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


	Cadette
	Cognome e nome
	Data nascita completa
	Nr. gara

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


	staffetta
	Cognome e nome
	Data nascita completa
	

	1
	
	
	1000 m.

	2
	
	
	1000 m.

	3
	
	
	700  f.

	4
	
	
	700  f.


	Ragazzi
	Cognome e nome
	Data nascita completa
	Nr. gara

	1
	
	
	

	2
	
	
	
	2
	2
	4
	4

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	


	Ragazze
	Cognome e nome
	Data nascita completa
	Nr. gara

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


Docente accompagnatore prof :

Data




Timbro



Firma del Dirigente

da inviare compilato al fax 0422-306057
Entrata-





 STADIO





A





 B





      PISCINA





SPOGLIATOI femminili








Riscaldamento                     su strada





arrivo





Ppp





Zona ristoro





    parcheggio





      PISCINA





SCUOLA MEDIA





arrivo





C





 STADIO





A





Entrata





 B





SPOGLIATOI femminili








Riscaldamento                     su strada





SCUOLA MEDIA





Ppp





Zona ristoro





    parcheggio








